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REPUBLIKA ESHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
BASHKIA KUCOVE

Nr.prot/( ([/271 Kugové, mé@//éjZOB
VENDIM

PO E——

Nr._3& Daté 2o/ (| /2023

“Mbi miratimin e planit te punes té Késhillit té¢ Bashkisé¢ Kucove dhe
planit te vendimarrjes pér periudhén Janar-Dhjetor 2024 dhe planit
vjetor te konsultimeve ”

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e Dt / /2023 ,pasi shqyrtoi materialin e paraqitur pér
miratim nga grupi i punés‘“Mbi miratimin e planit te punes té Késhillit t& Bashkisé Kugove
dhe planit te Vendimarrjes pér periudhén Janar-Dhjetor 2024 mbéshtetur me ligjin
nr.139/2015 dt.17.12.2015”Pér Vetgeverisjen Vendore™,ligji nr . 107/2016 “Pér Prefektin e
Qarkut” neni 16,

VENDOSI:

1. Miratimin e planit te punes té Késhillit Bashkiak pér periudhén Janar —Dhjetor
2024.

Miratimin e planit te vendimarrjes té Késhillit Bashkiak pér periudhén Janar
—Dhjetor 2024.

3. Miratimin e planit vjetor te Konsultimeve.

!‘J

Janar

Raport Vjetor per zbatimin e rezolutes kunder dhunes ndaj grave.

Shkurt

Informacion: Mbi1 zbatimin ¢ buxhetit si edhe realizimi i t&€ ardhurave pér Bashkiné
Kugové pér vitin 2022

Informacion: Analiza vjetore mbi punén ¢ Késhillit Bashkiak .
Informacion:Raporti 1 Monitorimit Janar-Dhjetor 2023.
Informacion Ne hidhje me aktiveve i¢ Bashkise.

Plani Social i Bashkise Kucove.

Mars




PLANI | KONSULTIMEVE Kugové

Numri |
Tema Llojiikonsultimit | konsultimev
e Totaliishpenzimev Shenime
e
Flete palosje 250 80,000
Degjesepublike
Bashkia gender 1 080
DegjesepublikeNj
o 4 28,160
Buxhetivjetor dhe PBA A
Degjesepublike me
OIF /et 14,836
Emisionteleviziv 0 0
etj 0
Flete palosje 250 20,000
Degjesepublike
Bashkia gender 2 15/164
DegjescpublikeNj
4 13,600
Paketafiskale A
(Nuk ka ndryshim per paketen fiskale) Deg;egejp;/biu'ke o 1 1,224
etj
Emisionteleviziv 1 0
etj 0
0
Flete palosje
Degjesepublike 3
Bashkia gender
. . . DegjesepublikeN;j 4
Miratimi I normave e standarteve te secili prej A
Sherbimeve publike bashkiake. Degjesepublike me |
OJF/etj
Emisionteleviziv
etj
Flete palosje 0
Degjesepublike
Bashkia gender 2 16,224
. ; : A DegjesepublikeNj
Konsultim per blerje/ gera/ tjetersim prone & l; : 0
(shpronesim) Emisionteleviziv 0
ctj 0
95,712
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